
CAMPIONATI REGIONALI INDIVIDUALI INDOOR ALLIEVI-ALLIEVE
NO OPEN
Organizzazione: VA119 - ATL. OSA SARONNO LIB. - SARONNO

RISULTATI 09/02 - 12:17

60 piani Allieve

BATTERIE - RISULTATI

Batteria 1 Palazzetto dello Sport F.Dozio - 09 Febbraio 2020 Ora Inizio: 10:28 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 96 BARBIERI Monica 2003 AF PV108 C.U.S. PAVIA 7.84  q  

2 1 70 RASTEL Emy 2003 AF MI076 GEAS ATLETICA 7.97  q  

3 4 5 BAMBA Makissia 2004 AF BG045 ATL. PIANURA BERGAMASCA 7.97  q  

4 5 28 ELLI Giorgia 2003 AF CO023 ATL. ROVELLASCA 8.00  q  

5 6 72 DE SANTIS Elisa 2004 AF MI774 TEAM-A LOMBARDIA 8.05  q  

6 2 55 BELLANI Arianna 2003 AF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 8.19 791

Batteria 2 Palazzetto dello Sport F.Dozio - 09 Febbraio 2020 Ora Inizio: 10:32 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 104 FANTONI Gaia 2003 AF VA130 N. ATL. VARESE 7.97  q  

2 2 73 VIGANO' Carlotta 2004 AF MI089 PRO SESTO ATL. 8.13  q  

3 4 34 MOIZZI Stella 2004 AF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 8.14  q  

4 3 106 CONTI Lucia 2004 AF VA130 N. ATL. VARESE 8.16  q  

5 6 17 COTTALI Martina 2003 AF BS181 ATL. BRESCIA 1950 ISPA GROUP 8.16  q  

6 1 67 GAETI Lucia 2003 AF MI801 @TLETICA MEDA 014 8.28 764

Batteria 3 Palazzetto dello Sport F.Dozio - 09 Febbraio 2020 Ora Inizio: 10:34 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 29 GERVASONI Matilde 2004 AF CO039 POL. LIB. CERNUSCHESE 8.14  q  

2 2 66 MANETTI Stella 2004 AF MI089 PRO SESTO ATL. 8.25 773

3 4 108 ALBERTI Alice 2004 AF VA130 N. ATL. VARESE 8.25 773

4 6 112 FERRARA Sara 2004 AF VA731 ATL. GALLARATESE 8.27 767

5 5 4 LORINI Carolina 2003 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 8.35 744

6 1 31 BATTISTA Elena 2004 AF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 8.47 709

Batteria 4 Palazzetto dello Sport F.Dozio - 09 Febbraio 2020 Ora Inizio: 10:35 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 62 FATTORI Francesca 2003 AF MI774 TEAM-A LOMBARDIA 8.27 767

2 2 3 CAROBBIO Sara 2004 AF BG371 SPORTING CLUB ALZANO 8.36 741

3 6 52 COLOMBANI Elisa 2004 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 8.39 732

4 3 35 CORDOBA Maria Belen 2003 AF CO546 UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 8.40 729

5 1 42 FERRARINI Claudia Princ 2004 AF CO546 UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 8.48 706

6 4 60 GREGORINI Giuditta 2004 AF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 8.54 690

Batteria 5 Palazzetto dello Sport F.Dozio - 09 Febbraio 2020 Ora Inizio: 10:37 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 7 BARZIZZA Gaia 2004 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 8.41 726

2 4 2 NAVA Jessica 2003 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 8.45 715

3 6 38 BRIVIO Arianna 2004 AF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 8.51 698

4 3 6 LOCATELLI Maria 2004 AF BG036 ATL. SALETTI 8.60 673

5 2 76 CIPELLETTI Chiara 2004 AF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 8.62 667

 5 21 DE GASPERINI Vittoria 2003 AF BS181 ATL. BRESCIA 1950 ISPA GROUP DNS  

Batteria 6 Palazzetto dello Sport F.Dozio - 09 Febbraio 2020 Ora Inizio: 10:38 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 98 MONOLO Benedetta 2003 AF VA460 N.ATL. ARCONATE 8.45 715

2 2 99 KHALDOUNE Iman 2003 AF VA550 ATL. GAVIRATE 8.46 712

3 6 61 BIANCHINI Vittoria Clar 2004 AF MI221 BRACCO ATLETICA 8.46 712

4 1 56 CRIVELLARO Anna 2004 AF MI774 TEAM-A LOMBARDIA 8.50 701

5 4 105 MAFFIOLI Maria Vittoria 2004 AF VA731 ATL. GALLARATESE 8.51 698

6 5 110 COTTINI Chiara 2004 AF VA130 N. ATL. VARESE 8.51 698

Batteria 7 Palazzetto dello Sport F.Dozio - 09 Febbraio 2020 Ora Inizio: 10:40 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 97 DEL BO Gaia Greta 2004 AF PV108 C.U.S. PAVIA 8.47 709

2 3 92 CANANZI Sara 2004 AF MI032 POL. TEAM BRIANZA LISSONE 8.52 695

3 6 117 OMIZIA Fannie 2003 AF VA731 ATL. GALLARATESE 8.56 684

4 2 11 BIZIOLI Sofia 2004 AF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 8.58 678

5 1 100 ARRIGHI Elisa 2003 AF VA130 N. ATL. VARESE 8.67 654

6 4 57 BRAMBILLA Emma 2004 AF MI221 BRACCO ATLETICA 8.81 616



Batteria 8 Palazzetto dello Sport F.Dozio - 09 Febbraio 2020 Ora Inizio: 10:43 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 79 PICARIELLO Alice 2004 AF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 8.32 752

2 3 50 LISSONI Sofia 2004 AF MI774 TEAM-A LOMBARDIA 8.54 690

3 1 53 GALBIATI Matilde 2003 AF MI089 PRO SESTO ATL. 8.61 670

4 4 68 DE IULI Chiara 2003 AF MI212 NUOVA ATLETICA ASTRO 8.63 665

5 6 77 DE MASI Manila 2003 AF MI770 ATLETICA MENEGHINA 8.89 595

 5 78 GORGATTI Alessia 2004 AF MI212 NUOVA ATLETICA ASTRO DQ  

Reg. 162.7

Batteria 9 Palazzetto dello Sport F.Dozio - 09 Febbraio 2020 Ora Inizio: 10:44 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 93 CIOCCHETTI Arianna 2004 AF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 8.68 651

2 1 103 DOSSENA Bianca 2004 AF VA550 ATL. GAVIRATE 8.69 648

3 3 81 BRANCATELLI Elisa 2004 AF MI221 BRACCO ATLETICA 8.72 640

4 5 80 NESPOLO Greta 2004 AF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 8.74 635

5 2 111 SOMMARUGA Maria 2004 AF VA550 ATL. GAVIRATE 8.78 624

6 4 25 PIZZI Linda 2004 AF CO023 ATL. ROVELLASCA 8.94 582

Batteria 10 Palazzetto dello Sport F.Dozio - 09 Febbraio 2020 Ora Inizio: 10:46 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 51 BERGNA Alice 2004 AF MI242 ALA ATL. ABBIATEGRASSO 8.54 690

2 1 83 CECERE Gaia 2004 AF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 8.77 626

3 2 13 BADAOUI Saliha 2004 AF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 8.80 618

4 5 32 DEL MIGLIO Giorgia 2003 AF CO014 ATL. MARIANO COMENSE 8.85 605

5 6 113 IOTTI Ginevra 2004 AF VA731 ATL. GALLARATESE 8.91 589

6 4 1 SARTORI Sofia 2003 AF BG371 SPORTING CLUB ALZANO 9.13 533

Batteria 11 Palazzetto dello Sport F.Dozio - 09 Febbraio 2020 Ora Inizio: 10:48 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 114 CELOTTO Alessia Andrea 2004 AF VA834 NUOVA ATLETICA SAMVERGA ASD 8.76 629

2 4 91 CANANZI Gaia 2004 AF MI032 POL. TEAM BRIANZA LISSONE 8.93 584

3 1 71 BENELLI Chiara 2004 AF MI221 BRACCO ATLETICA 8.98 571

4 5 87 DE NEVI BERNASCONI Aile 2003 AF MI770 ATLETICA MENEGHINA 8.99 569

5 6 54 CAPORIZZO Caterina 2003 AF MI212 NUOVA ATLETICA ASTRO 9.07 548

6 2 64 CIARALDI Vittoria 2003 AF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 9.29 494

Batteria 12 Palazzetto dello Sport F.Dozio - 09 Febbraio 2020 Ora Inizio: 10:53 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 14 MASONI Lia 2004 AF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 8.81 616

2 3 75 BRICCARELLO Aurora 2004 AF MI032 POL. TEAM BRIANZA LISSONE 8.83 610

3 1 40 GIANOLA Margherita 2004 AF CO023 ATL. ROVELLASCA 8.98 571

4 5 8 GUALINI Linda 2004 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 9.06 551

5 2 90 DE TULLIO Matilde 2003 AF MI212 NUOVA ATLETICA ASTRO 9.10 541

6 6 74 VICENZI Valentina 2004 AF MI801 @TLETICA MEDA 014 9.15 528

Batteria 13 Palazzetto dello Sport F.Dozio - 09 Febbraio 2020 Ora Inizio: 10:55 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 89 BATA' Maia 2004 AF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 9.11 538

2 4 69 TINO Francesca 2004 AF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 9.12 536

3 2 65 MONACI Vittoria 2004 AF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 9.19 518

4 3 116 CRISPO Lara 2004 AF VA731 ATL. GALLARATESE 9.24 506

5 1 85 COTTONE Chiara 2004 AF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 9.31 489

 6 43 LENZARINI Letizia 2004 AF CO037 POLISPORTIVA COLVERDE DNS  

Batteria 14 Palazzetto dello Sport F.Dozio - 09 Febbraio 2020 Ora Inizio: 10:57 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 36 CONFALONIERI Laura 2004 AF CO039 POL. LIB. CERNUSCHESE 8.45 715

2 4 41 ARNABOLDI Giulia 2004 AF CO744 A.G. COMENSE S.S.D. A R.L. 8.51 698

3 5 23 MAGGIONI Carolina 2003 AF CO039 POL. LIB. CERNUSCHESE 8.87 600

4 6 102 COLONNA Chiara 2003 AF VA864 ATL. VARESINA MALPENSA 9.11 538

5 1 47 FRONGIA Silvia 2004 AF CO023 ATL. ROVELLASCA 9.41 465

 3 30 SIMIONESCU Giada 2004 AF CO037 POLISPORTIVA COLVERDE DNS  

Batteria 15 Palazzetto dello Sport F.Dozio - 09 Febbraio 2020 Ora Inizio: 10:58 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 39 TETTAMANTI Giulia 2003 AF CO012 U.S. SAN MAURIZIO 8.61 670

2 5 37 TOMASELLI Giulia Maria 2004 AF CO056 G.S. BERNATESE 8.74 635

3 4 27 ABATE Martina 2003 AF CO012 U.S. SAN MAURIZIO 8.79 621

4 6 86 TERRAGNI Matilde 2003 AF MI770 ATLETICA MENEGHINA 9.11 538



5 2 10 DOGADI BRATTI Isabella 2004 AF BG371 SPORTING CLUB ALZANO 9.27 499
6 1 45 SARTORI Martina 2003 AF CO014 ATL. MARIANO COMENSE 10.16 304

Batteria 16 Palazzetto dello Sport F.Dozio - 09 Febbraio 2020 Ora Inizio: 11:00 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 20 MENDY Marie Claudine 2004 AF BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 SSD SRL 8.12  q  

2 5 33 DELL'ORO Giulia 2004 AF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 8.56 684

3 4 48 OSTONI Monica 2004 AF MI221 BRACCO ATLETICA 9.01 564

4 2 46 PETTOROSSI Artemisia 2004 AF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 9.23 509

Batteria 17 Palazzetto dello Sport F.Dozio - 09 Febbraio 2020 Ora Inizio: 11:02 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 26 MAGNI Carlotta 2003 AF CO012 U.S. SAN MAURIZIO 8.60 673

2 5 82 GRANATIERO Vittoria 2004 AF MI089 PRO SESTO ATL. 8.88 597

3 3 88 BALZANELLI Valentina 2003 AF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 9.53 438

RIEPILOGO Palazzetto dello Sport F.Dozio 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 96 BARBIERI Monica 2003 AF PV108 C.U.S. PAVIA 7.84  q  

2 5 104 FANTONI Gaia 2003 AF VA130 N. ATL. VARESE 7.97  q  

2 1 70 RASTEL Emy 2003 AF MI076 GEAS ATLETICA 7.97  q  

4 4 5 BAMBA Makissia 2004 AF BG045 ATL. PIANURA BERGAMASCA 7.97  q  

5 5 28 ELLI Giorgia 2003 AF CO023 ATL. ROVELLASCA 8.00  q  

6 6 72 DE SANTIS Elisa 2004 AF MI774 TEAM-A LOMBARDIA 8.05  q  

7 3 20 MENDY Marie Claudine 2004 AF BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 SSD SRL 8.12  q  

8 2 73 VIGANO' Carlotta 2004 AF MI089 PRO SESTO ATL. 8.13  q  

9 3 29 GERVASONI Matilde 2004 AF CO039 POL. LIB. CERNUSCHESE 8.14  q  

9 4 34 MOIZZI Stella 2004 AF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 8.14  q  

11 3 106 CONTI Lucia 2004 AF VA130 N. ATL. VARESE 8.16  q  

12 6 17 COTTALI Martina 2003 AF BS181 ATL. BRESCIA 1950 ISPA GROUP 8.16  q  

13 2 55 BELLANI Arianna 2003 AF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 8.19 791

14 2 66 MANETTI Stella 2004 AF MI089 PRO SESTO ATL. 8.25 773

15 4 108 ALBERTI Alice 2004 AF VA130 N. ATL. VARESE 8.25 773

16 6 112 FERRARA Sara 2004 AF VA731 ATL. GALLARATESE 8.27 767

16 5 62 FATTORI Francesca 2003 AF MI774 TEAM-A LOMBARDIA 8.27 767

18 1 67 GAETI Lucia 2003 AF MI801 @TLETICA MEDA 014 8.28 764

19 2 79 PICARIELLO Alice 2004 AF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 8.32 752

20 5 4 LORINI Carolina 2003 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 8.35 744

21 2 3 CAROBBIO Sara 2004 AF BG371 SPORTING CLUB ALZANO 8.36 741

22 6 52 COLOMBANI Elisa 2004 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 8.39 732

23 3 35 CORDOBA Maria Belen 2003 AF CO546 UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 8.40 729

24 1 7 BARZIZZA Gaia 2004 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 8.41 726

25 2 36 CONFALONIERI Laura 2004 AF CO039 POL. LIB. CERNUSCHESE 8.45 715

25 3 98 MONOLO Benedetta 2003 AF VA460 N.ATL. ARCONATE 8.45 715

25 4 2 NAVA Jessica 2003 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 8.45 715

28 2 99 KHALDOUNE Iman 2003 AF VA550 ATL. GAVIRATE 8.46 712

29 6 61 BIANCHINI Vittoria Clar 2004 AF MI221 BRACCO ATLETICA 8.46 712

30 1 31 BATTISTA Elena 2004 AF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 8.47 709

30 5 97 DEL BO Gaia Greta 2004 AF PV108 C.U.S. PAVIA 8.47 709

32 1 42 FERRARINI Claudia Princ 2004 AF CO546 UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 8.48 706

33 1 56 CRIVELLARO Anna 2004 AF MI774 TEAM-A LOMBARDIA 8.50 701

34 4 41 ARNABOLDI Giulia 2004 AF CO744 A.G. COMENSE S.S.D. A R.L. 8.51 698

34 6 38 BRIVIO Arianna 2004 AF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 8.51 698

34 4 105 MAFFIOLI Maria Vittoria 2004 AF VA731 ATL. GALLARATESE 8.51 698

37 5 110 COTTINI Chiara 2004 AF VA130 N. ATL. VARESE 8.51 698

38 3 92 CANANZI Sara 2004 AF MI032 POL. TEAM BRIANZA LISSONE 8.52 695

39 3 51 BERGNA Alice 2004 AF MI242 ALA ATL. ABBIATEGRASSO 8.54 690

39 3 50 LISSONI Sofia 2004 AF MI774 TEAM-A LOMBARDIA 8.54 690

39 4 60 GREGORINI Giuditta 2004 AF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 8.54 690

42 5 33 DELL'ORO Giulia 2004 AF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 8.56 684

42 6 117 OMIZIA Fannie 2003 AF VA731 ATL. GALLARATESE 8.56 684

44 2 11 BIZIOLI Sofia 2004 AF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 8.58 678

45 4 26 MAGNI Carlotta 2003 AF CO012 U.S. SAN MAURIZIO 8.60 673

45 3 6 LOCATELLI Maria 2004 AF BG036 ATL. SALETTI 8.60 673

47 1 53 GALBIATI Matilde 2003 AF MI089 PRO SESTO ATL. 8.61 670

47 3 39 TETTAMANTI Giulia 2003 AF CO012 U.S. SAN MAURIZIO 8.61 670

49 2 76 CIPELLETTI Chiara 2004 AF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 8.62 667

50 4 68 DE IULI Chiara 2003 AF MI212 NUOVA ATLETICA ASTRO 8.63 665

51 1 100 ARRIGHI Elisa 2003 AF VA130 N. ATL. VARESE 8.67 654

52 6 93 CIOCCHETTI Arianna 2004 AF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 8.68 651

53 1 103 DOSSENA Bianca 2004 AF VA550 ATL. GAVIRATE 8.69 648



54 3 81 BRANCATELLI Elisa 2004 AF MI221 BRACCO ATLETICA 8.72 640
55 5 80 NESPOLO Greta 2004 AF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 8.74 635

55 5 37 TOMASELLI Giulia Maria 2004 AF CO056 G.S. BERNATESE 8.74 635

57 3 114 CELOTTO Alessia Andrea 2004 AF VA834 NUOVA ATLETICA SAMVERGA ASD 8.76 629

58 1 83 CECERE Gaia 2004 AF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 8.77 626

59 2 111 SOMMARUGA Maria 2004 AF VA550 ATL. GAVIRATE 8.78 624

60 4 27 ABATE Martina 2003 AF CO012 U.S. SAN MAURIZIO 8.79 621

61 2 13 BADAOUI Saliha 2004 AF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 8.80 618

62 4 57 BRAMBILLA Emma 2004 AF MI221 BRACCO ATLETICA 8.81 616

62 4 14 MASONI Lia 2004 AF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 8.81 616

64 3 75 BRICCARELLO Aurora 2004 AF MI032 POL. TEAM BRIANZA LISSONE 8.83 610

65 5 32 DEL MIGLIO Giorgia 2003 AF CO014 ATL. MARIANO COMENSE 8.85 605

66 5 23 MAGGIONI Carolina 2003 AF CO039 POL. LIB. CERNUSCHESE 8.87 600

67 5 82 GRANATIERO Vittoria 2004 AF MI089 PRO SESTO ATL. 8.88 597

68 6 77 DE MASI Manila 2003 AF MI770 ATLETICA MENEGHINA 8.89 595

69 6 113 IOTTI Ginevra 2004 AF VA731 ATL. GALLARATESE 8.91 589

70 4 91 CANANZI Gaia 2004 AF MI032 POL. TEAM BRIANZA LISSONE 8.93 584

71 4 25 PIZZI Linda 2004 AF CO023 ATL. ROVELLASCA 8.94 582

72 1 71 BENELLI Chiara 2004 AF MI221 BRACCO ATLETICA 8.98 571

72 1 40 GIANOLA Margherita 2004 AF CO023 ATL. ROVELLASCA 8.98 571

74 5 87 DE NEVI BERNASCONI Aile 2003 AF MI770 ATLETICA MENEGHINA 8.99 569

75 4 48 OSTONI Monica 2004 AF MI221 BRACCO ATLETICA 9.01 564

76 5 8 GUALINI Linda 2004 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 9.06 551

77 6 54 CAPORIZZO Caterina 2003 AF MI212 NUOVA ATLETICA ASTRO 9.07 548

78 2 90 DE TULLIO Matilde 2003 AF MI212 NUOVA ATLETICA ASTRO 9.10 541

79 6 86 TERRAGNI Matilde 2003 AF MI770 ATLETICA MENEGHINA 9.11 538

79 5 89 BATA' Maia 2004 AF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 9.11 538

79 6 102 COLONNA Chiara 2003 AF VA864 ATL. VARESINA MALPENSA 9.11 538

82 4 69 TINO Francesca 2004 AF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 9.12 536

83 4 1 SARTORI Sofia 2003 AF BG371 SPORTING CLUB ALZANO 9.13 533

84 6 74 VICENZI Valentina 2004 AF MI801 @TLETICA MEDA 014 9.15 528

85 2 65 MONACI Vittoria 2004 AF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 9.19 518

86 2 46 PETTOROSSI Artemisia 2004 AF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 9.23 509

87 3 116 CRISPO Lara 2004 AF VA731 ATL. GALLARATESE 9.24 506

88 2 10 DOGADI BRATTI Isabella 2004 AF BG371 SPORTING CLUB ALZANO 9.27 499

89 2 64 CIARALDI Vittoria 2003 AF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 9.29 494

90 1 85 COTTONE Chiara 2004 AF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 9.31 489

91 1 47 FRONGIA Silvia 2004 AF CO023 ATL. ROVELLASCA 9.41 465

92 3 88 BALZANELLI Valentina 2003 AF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 9.53 438

93 1 45 SARTORI Martina 2003 AF CO014 ATL. MARIANO COMENSE 10.16 304

 5 78 GORGATTI Alessia 2004 AF MI212 NUOVA ATLETICA ASTRO DQ  

 3 30 SIMIONESCU Giada 2004 AF CO037 POLISPORTIVA COLVERDE DNS  

 6 43 LENZARINI Letizia 2004 AF CO037 POLISPORTIVA COLVERDE DNS  

 5 21 DE GASPERINI Vittoria 2003 AF BS181 ATL. BRESCIA 1950 ISPA GROUP DNS  

FINALI - RISULTATI

Finale 1 (Miglior Finale) Palazzetto dello Sport F.Dozio - 09 Febbraio 2020 Ora Inizio: 12:01 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 96 BARBIERI Monica 2003 AF PV108 C.U.S. PAVIA 7.81 907

2 6 72 DE SANTIS Elisa 2004 AF MI774 TEAM-A LOMBARDIA 7.93 870

3 2 5 BAMBA Makissia 2004 AF BG045 ATL. PIANURA BERGAMASCA 7.95 864

4 4 70 RASTEL Emy 2003 AF MI076 GEAS ATLETICA 7.96 860

5 5 104 FANTONI Gaia 2003 AF VA130 N. ATL. VARESE 7.96 860

6 1 28 ELLI Giorgia 2003 AF CO023 ATL. ROVELLASCA 8.00 848

Finale 2 Palazzetto dello Sport F.Dozio - 09 Febbraio 2020 Ora Inizio: 12:04 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 29 GERVASONI Matilde 2004 AF CO039 POL. LIB. CERNUSCHESE 8.09 821

2 5 34 MOIZZI Stella 2004 AF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 8.09 821

3 3 20 MENDY Marie Claudine 2004 AF BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 SSD SRL 8.11 815

4 6 17 COTTALI Martina 2003 AF BS181 ATL. BRESCIA 1950 ISPA GROUP 8.12 812

5 4 73 VIGANO' Carlotta 2004 AF MI089 PRO SESTO ATL. 8.13 809

6 1 106 CONTI Lucia 2004 AF VA130 N. ATL. VARESE 8.20 788

60 Hs H 76-8.50 Allieve

BATTERIE - RISULTATI

Batteria 1 Palazzetto dello Sport F.Dozio - 09 Febbraio 2020 Ora Inizio: 10:00 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti



1 3 23 ZANICHELLI Martina 2004 AF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 8.89  q  
2 2 7 APPIANI Matilda 2003 AF MI774 TEAM-A LOMBARDIA 8.99  q  

3 4 2 COTTALI Martina 2003 AF BS181 ATL. BRESCIA 1950 ISPA GROUP 9.10  q  

4 1 18 FANTONI Gaia 2003 AF VA130 N. ATL. VARESE 9.18  q  

5 5 22 VISIOLI Bethany 2003 AF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 9.30  q  

Batteria 2 Palazzetto dello Sport F.Dozio - 09 Febbraio 2020 Ora Inizio: 10:02 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 16 DELLA VALLE Alice 2003 AF VA130 N. ATL. VARESE 9.24  q  

2 4 6 HAPAU Andrea 2004 AF MI089 PRO SESTO ATL. 9.27  q  

3 3 8 BELLANI Arianna 2003 AF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 9.32  q  

4 1 19 BULLA Beatrice 2003 AF VA731 ATL. GALLARATESE 9.47  q  

5 2 11 ZAINA Veronica 2004 AF MI774 TEAM-A LOMBARDIA 9.53 802

Batteria 3 Palazzetto dello Sport F.Dozio - 09 Febbraio 2020 Ora Inizio: 10:04 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 10 GIRARDI Annachiara 2004 AF MI089 PRO SESTO ATL. 9.45  q  

2 3 9 FATTORI Francesca 2003 AF MI774 TEAM-A LOMBARDIA 9.46  q  

3 5 3 PASTORELLI Emma 2003 AF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 9.65 779

4 2 12 BERSANI Stella 2004 AF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 9.96 720

5 1 1 NAVA Jessica 2003 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 10.12 690

Batteria 4 Palazzetto dello Sport F.Dozio - 09 Febbraio 2020 Ora Inizio: 10:06 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 13 COMANDE' Aurora Angela 2004 AF MI774 TEAM-A LOMBARDIA 9.46  q  

2 5 21 RADAELLI Vittoria 2003 AF VA731 ATL. GALLARATESE 9.92 727

3 4 20 COTTINI Chiara 2004 AF VA130 N. ATL. VARESE 9.93 725

4 3 5 COMI Marta 2004 AF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 10.11 692

5 2 15 ZANETTI Emma 2003 AF PV108 C.U.S. PAVIA 10.27 662

RIEPILOGO Palazzetto dello Sport F.Dozio 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 23 ZANICHELLI Martina 2004 AF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 8.89  q  

2 2 7 APPIANI Matilda 2003 AF MI774 TEAM-A LOMBARDIA 8.99  q  

3 4 2 COTTALI Martina 2003 AF BS181 ATL. BRESCIA 1950 ISPA GROUP 9.10  q  

4 1 18 FANTONI Gaia 2003 AF VA130 N. ATL. VARESE 9.18  q  

5 5 16 DELLA VALLE Alice 2003 AF VA130 N. ATL. VARESE 9.24  q  

6 4 6 HAPAU Andrea 2004 AF MI089 PRO SESTO ATL. 9.27  q  

7 5 22 VISIOLI Bethany 2003 AF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 9.30  q  

8 3 8 BELLANI Arianna 2003 AF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 9.32  q  

9 4 10 GIRARDI Annachiara 2004 AF MI089 PRO SESTO ATL. 9.45  q  

10 1 13 COMANDE' Aurora Angela 2004 AF MI774 TEAM-A LOMBARDIA 9.46  q  

10 3 9 FATTORI Francesca 2003 AF MI774 TEAM-A LOMBARDIA 9.46  q  

12 1 19 BULLA Beatrice 2003 AF VA731 ATL. GALLARATESE 9.47  q  

13 2 11 ZAINA Veronica 2004 AF MI774 TEAM-A LOMBARDIA 9.53 802

14 5 3 PASTORELLI Emma 2003 AF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 9.65 779

15 5 21 RADAELLI Vittoria 2003 AF VA731 ATL. GALLARATESE 9.92 727

16 4 20 COTTINI Chiara 2004 AF VA130 N. ATL. VARESE 9.93 725

17 2 12 BERSANI Stella 2004 AF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 9.96 720

18 3 5 COMI Marta 2004 AF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 10.11 692

19 1 1 NAVA Jessica 2003 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 10.12 690

20 2 15 ZANETTI Emma 2003 AF PV108 C.U.S. PAVIA 10.27 662

FINALI - RISULTATI

Finale 1 (Miglior Finale) Palazzetto dello Sport F.Dozio - 09 Febbraio 2020 Ora Inizio: 11:54 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 7 APPIANI Matilda 2003 AF MI774 TEAM-A LOMBARDIA 8.86 939

2 3 23 ZANICHELLI Martina 2004 AF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 9.04 902

3 5 2 COTTALI Martina 2003 AF BS181 ATL. BRESCIA 1950 ISPA GROUP 9.09 891

4 1 16 DELLA VALLE Alice 2003 AF VA130 N. ATL. VARESE 9.16 877

5 2 18 FANTONI Gaia 2003 AF VA130 N. ATL. VARESE 9.21 867

6 6 6 HAPAU Andrea 2004 AF MI089 PRO SESTO ATL. 9.26 856

Finale 2 Palazzetto dello Sport F.Dozio - 09 Febbraio 2020 Ora Inizio: 11:57 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 8 BELLANI Arianna 2003 AF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 9.23 862

2 2 13 COMANDE' Aurora Angela 2004 AF MI774 TEAM-A LOMBARDIA 9.32 844

3 1 9 FATTORI Francesca 2003 AF MI774 TEAM-A LOMBARDIA 9.33 842

4 3 22 VISIOLI Bethany 2003 AF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 9.35 838

5 6 19 BULLA Beatrice 2003 AF VA731 ATL. GALLARATESE 9.40 828

6 5 10 GIRARDI Annachiara 2004 AF MI089 PRO SESTO ATL. 9.61 787



60 piani Allievi

BATTERIE - RISULTATI

Batteria 1 Palazzetto dello Sport F.Dozio - 09 Febbraio 2020 Ora Inizio: 11:06 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 104 CAPPELLETTI Filippo 2003 AM VA864 ATL. VARESINA MALPENSA 6.93  q  

2 4 110 VASOLI Alessandro 2003 AM VA550 ATL. GAVIRATE 7.19  q  

3 5 97 TACCHINI Mattia 2003 AM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 7.20  q  

4 1 107 SALA Riccardo 2003 AM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 7.26  q  

5 6 2 VITALI Pietro 2004 AM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 7.28  q  

6 2 99 SAIDY Omar 2003 AM VA460 N.ATL. ARCONATE 7.29  q  

Batteria 2 Palazzetto dello Sport F.Dozio - 09 Febbraio 2020 Ora Inizio: 11:08 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 39 SALARIS Nicolo' 2004 AM CO056 G.S. BERNATESE 7.29  q  

2 4 57 ANTONIETTI Mattia 2003 AM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 7.31  q  

3 3 16 RIGNANESE Samuele 2003 AM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 7.33  q  

4 6 15 BORONI Stefano 2003 AM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 7.39  q  

5 2 117 DARIO Pietro Zaccaria 2004 AM VA123 CUS INSUBRIA VARESE COMO 7.41 742

6 1 103 KABORE Giorgio 2004 AM VA550 ATL. GAVIRATE 7.42 739

Batteria 3 Palazzetto dello Sport F.Dozio - 09 Febbraio 2020 Ora Inizio: 11:10 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 71 RUSCELLI Riccardo Angel 2004 AM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 7.38  q  

2 5 75 VENDITTI Fabio 2004 AM MI161 ATLETICA P.A.R. CANEGRATE 7.40 745

3 3 72 TRIGLIONE Sophen 2003 AM MI076 GEAS ATLETICA 7.45 729

4 1 48 BERGAMASCHI Filippo 2003 AM MI089 PRO SESTO ATL. 7.46 726

5 6 86 SITO Luca 2003 AM MI770 ATLETICA MENEGHINA 7.55 697

6 2 25 BACCINELLI Nicola 2004 AM BS364 G.S. ATL. REZZATO 7.60 681

Batteria 4 Palazzetto dello Sport F.Dozio - 09 Febbraio 2020 Ora Inizio: 11:12 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 84 PAGANI Federico 2004 AM MI820 RICCARDI ACADEMY ASD 7.45 729

2 1 78 ROMI Giacomo 2003 AM MI770 ATLETICA MENEGHINA 7.48 719

3 3 119 SEVESO Matteo 2003 AM VA550 ATL. GAVIRATE 7.52 706

4 5 94 CASAREALE Alberto 2003 AM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 7.60 681

5 4 64 LETTIERI Diego 2003 AM MI820 RICCARDI ACADEMY ASD 7.62 675

6 2 116 ERMOLI Giosue' 2004 AM VA550 ATL. GAVIRATE 7.67 659

Batteria 5 Palazzetto dello Sport F.Dozio - 09 Febbraio 2020 Ora Inizio: 11:13 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 111 AQUINO Massimo 2004 AM VA750 CARDATLETICA 7.55 697

2 4 3 LAMBERTI Riccardo 2004 AM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 7.56 694

3 3 79 NOE' Ryan 2004 AM MI089 PRO SESTO ATL. 7.56 694

4 6 98 TOGNO Matteo 2003 AM SO391 G.S. CHIURO 7.57 690

5 5 10 SECCI Michael 2003 AM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 7.63 671

 2 53 LUNGHI Emanuele 2003 AM MI774 TEAM-A LOMBARDIA DNS  

Batteria 6 Palazzetto dello Sport F.Dozio - 09 Febbraio 2020 Ora Inizio: 11:17 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 14 MORATTI Francesco 2003 AM BG045 ATL. PIANURA BERGAMASCA 7.52 706

2 6 101 CASTELLI Francesco 2003 AM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 7.56 694

3 1 127 FUOCHI Daniele 2004 AM CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 7.61 678

4 4 95 BOCCACCINI Lorenzo 2004 AM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 7.64 668

5 2 30 DURANTE Gabriel 2004 AM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 7.70 650

6 5 55 PIEROBON Matteo 2004 AM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 7.71 646

Batteria 7 Palazzetto dello Sport F.Dozio - 09 Febbraio 2020 Ora Inizio: 11:19 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 36 NOGARA Marco 2004 AM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 7.49 716

2 4 37 CAZZOLA Thomas 2003 AM CO169 CANTU`ATLETICA 7.65 665

3 5 59 ERBA Gabriele Angelo 2004 AM MI089 PRO SESTO ATL. 7.69 653

4 3 96 DORSA Lorenzo 2004 AM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 7.71 646

5 2 67 PELANDA Gianmario 2004 AM MI719 POL. CIRCOLO GIOVANILE BRESSO 7.77 628

Batteria 8 Palazzetto dello Sport F.Dozio - 09 Febbraio 2020 Ora Inizio: 11:21 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 24 GARIANO Vittorio 2003 AM BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 SSD SRL 7.52 706

2 4 40 SOLDATI Filippo 2003 AM CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 7.56 694



3 5 35 SCAGLIA Lorenzo 2003 AM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 7.71 646

4 2 34 ORLANDI Lorenzo 2003 AM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 7.75 634

5 6 115 ASSAMOI Matteo Yves 2004 AM VA550 ATL. GAVIRATE 7.83 610

6 1 1 ZURCHER Alessio 2004 AM BG371 SPORTING CLUB ALZANO 7.87 598

Batteria 9 Palazzetto dello Sport F.Dozio - 09 Febbraio 2020 Ora Inizio: 11:23 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 43 DI BENEDETTO Matteo 2004 AM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 7.65 665

2 3 74 PARRAVICINI Luca 2004 AM MI095 DAINI CARATE BRIANZA 7.77 628

3 6 45 RIVA Simone 2004 AM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 7.79 622

4 4 8 PIAVANI Enrico Carlo 2003 AM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 7.81 616

5 1 77 SAPONARO Carlo 2003 AM MI770 ATLETICA MENEGHINA 7.92 583

 5 47 MOSCONI Alessandro 2004 AM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. DNS  

Batteria 10 Palazzetto dello Sport F.Dozio - 09 Febbraio 2020 Ora Inizio: 11:25 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 122 INGLESE Giacomo 2003 AM VA750 CARDATLETICA 7.77 628

2 6 6 GRISA Nicola 2003 AM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 7.86 601

3 1 41 MAZZA Simone 2004 AM CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 7.86 601

4 2 70 IBOCKAUD Christ Regis 2003 AM MI076 GEAS ATLETICA 7.87 598

5 4 11 MAZZOLENI Lorenzo 2003 AM BG045 ATL. PIANURA BERGAMASCA 7.91 586

6 3 88 MANGIAFAVE Bruno 2003 AM MI095 DAINI CARATE BRIANZA 7.96 571

Batteria 11 Palazzetto dello Sport F.Dozio - 09 Febbraio 2020 Ora Inizio: 11:28 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 62 CASELOTTI Andrea 2004 AM MI089 PRO SESTO ATL. 7.76 631

2 1 46 FAVARO Marco 2003 AM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 7.86 601

3 5 56 MATINA Nicolo' 2004 AM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 7.89 592

4 4 7 RIVA Nicolo' 2004 AM BG045 ATL. PIANURA BERGAMASCA 7.89 592

5 3 12 VOLPI Diego 2004 AM BG045 ATL. PIANURA BERGAMASCA 7.90 589

6 6 92 PANZAREA Riccardo Giuse 2004 AM MI354 S.I.S. ATL. 86 7.97 568

Batteria 12 Palazzetto dello Sport F.Dozio - 09 Febbraio 2020 Ora Inizio: 11:30 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 28 GHIRARDELLI Giulio 2004 AM CO037 POLISPORTIVA COLVERDE 7.68 656

2 1 4 MARCHESE Federico 2004 AM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 7.92 583

3 5 65 BERTOLINI Francesco 2003 AM MI820 RICCARDI ACADEMY ASD 7.96 571

4 2 106 MARCHESANI Giovanni 2003 AM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 8.06 542

5 6 69 FOLCO Niccolo' 2004 AM MI212 NUOVA ATLETICA ASTRO 8.11 528

6 3 29 PORTA Michele 2003 AM CO546 UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 8.12 525

Batteria 13 Palazzetto dello Sport F.Dozio - 09 Febbraio 2020 Ora Inizio: 11:31 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 17 RUGGERI Davide 2004 AM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 7.97 568

2 6 9 VEDDA Daniele 2004 AM BG036 ATL. SALETTI 8.01 557

3 3 50 BALDO Matteo 2004 AM MI089 PRO SESTO ATL. 8.07 540

4 4 118 GADDA Tommaso 2004 AM VA460 N.ATL. ARCONATE 8.20 503

5 2 31 CRIPPA Giacomo 2004 AM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 8.25 489

6 5 113 ZONI Luca 2003 AM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 8.29 478

Batteria 14 Palazzetto dello Sport F.Dozio - 09 Febbraio 2020 Ora Inizio: 11:33 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 85 DUGGAN Liam Robert 2003 AM MI089 PRO SESTO ATL. 7.71 646

2 1 38 MASPER Ivan 2004 AM CO683 POLISPORTIVA INTERCOMUNALE 8.08 537

3 3 20 MISCHI Emanuele 2004 AM BG045 ATL. PIANURA BERGAMASCA 8.48 428

4 4 81 POZZA Valentin 2004 AM MI089 PRO SESTO ATL. 8.57 406

5 5 27 MAIURI Elias Antonio 2003 AM CO744 A.G. COMENSE S.S.D. A R.L. 8.69 376

6 2 13 CORTINOVIS Filippo 2004 AM BG371 SPORTING CLUB ALZANO 8.72 369

Batteria 15 Palazzetto dello Sport F.Dozio - 09 Febbraio 2020 Ora Inizio: 11:34 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 124 MAURI Elia 2004 AM VA731 ATL. GALLARATESE 7.54 700

2 2 89 MAKRAM Youssof 2003 AM MI307 C.B.A. CINISELLO BALSAMO ATL. 7.75 634

3 4 105 EL FANID Karim 2003 AM VA864 ATL. VARESINA MALPENSA 8.11 528

4 3 73 PAONESSA Diego 2004 AM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 8.19 506

5 1 33 RIPAMONTI Daniele 2003 AM CO683 POLISPORTIVA INTERCOMUNALE 9.03 298

6 6 87 RIZZO Mattia 2003 AM MI354 S.I.S. ATL. 86 10.55 52

Batteria 16 Palazzetto dello Sport F.Dozio - 09 Febbraio 2020 Ora Inizio: 11:36 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 82 ROMANATO Riccardo 2003 AM MI801 @TLETICA MEDA 014 7.67 659



2 1 90 LODIGIANI Fabio 2004 AM MI094 POL. CARUGATE 7.67 659

3 5 102 ROLFI Paolo 2004 AM VA460 N.ATL. ARCONATE 7.83 610

4 2 93 CASSARINO Roberto 2004 AM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 7.87 598

5 6 125 RIPAMONTI Tommaso 2004 AM VA731 ATL. GALLARATESE 7.94 577

6 4 100 CAVALIERE Enrico Alfons 2003 AM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 8.16 514

Batteria 17 Palazzetto dello Sport F.Dozio - 09 Febbraio 2020 Ora Inizio: 11:38 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 109 DI GREGORIO Alessandro 2003 AM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 7.45 729

2 5 76 BARONI Leonardo 2004 AM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 7.66 662

3 6 114 AGRIJAN Emanuele Sebast 2003 AM VA550 ATL. GAVIRATE 7.82 613

4 2 21 MONSELLI Gabriele 2004 AM BG371 SPORTING CLUB ALZANO 7.85 604

5 3 91 PERRELLO Andrea 2004 AM MI212 NUOVA ATLETICA ASTRO 8.18 509

6 4 126 SCAMPINI Cristoforo 2004 AM VA834 NUOVA ATLETICA SAMVERGA ASD 8.30 476

Batteria 18 Palazzetto dello Sport F.Dozio - 09 Febbraio 2020 Ora Inizio: 11:40 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 22 BONA Mattia 2003 AM BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 7.17  q  

2 4 54 INGOGLIA Christian 2004 AM MI242 ALA ATL. ABBIATEGRASSO 7.53 703

3 6 80 REPOSSI Giacomo 2003 AM MI089 PRO SESTO ATL. 7.80 619

4 3 58 CANZI Lorenzo 2004 AM MI094 POL. CARUGATE 8.04 548

5 5 121 CORCIULO Edoardo 2004 AM VA834 NUOVA ATLETICA SAMVERGA ASD 8.68 378

6 2 123 DIAGNE Mohamadou Fadall 2003 AM VA476 ATL. TRADATE 8.90 327

RIEPILOGO Palazzetto dello Sport F.Dozio 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 104 CAPPELLETTI Filippo 2003 AM VA864 ATL. VARESINA MALPENSA 6.93  q  

2 1 22 BONA Mattia 2003 AM BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 7.17  q  

3 4 110 VASOLI Alessandro 2003 AM VA550 ATL. GAVIRATE 7.19  q  

4 5 97 TACCHINI Mattia 2003 AM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 7.20  q  

5 1 107 SALA Riccardo 2003 AM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 7.26  q  

6 6 2 VITALI Pietro 2004 AM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 7.28  q  

7 5 39 SALARIS Nicolo' 2004 AM CO056 G.S. BERNATESE 7.29  q  

7 2 99 SAIDY Omar 2003 AM VA460 N.ATL. ARCONATE 7.29  q  

9 4 57 ANTONIETTI Mattia 2003 AM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 7.31  q  

10 3 16 RIGNANESE Samuele 2003 AM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 7.33  q  

11 4 71 RUSCELLI Riccardo Angel 2004 AM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 7.38  q  

12 6 15 BORONI Stefano 2003 AM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 7.39  q  

13 5 75 VENDITTI Fabio 2004 AM MI161 ATLETICA P.A.R. CANEGRATE 7.40 745

14 2 117 DARIO Pietro Zaccaria 2004 AM VA123 CUS INSUBRIA VARESE COMO 7.41 742

15 1 103 KABORE Giorgio 2004 AM VA550 ATL. GAVIRATE 7.42 739

16 3 72 TRIGLIONE Sophen 2003 AM MI076 GEAS ATLETICA 7.45 729

16 1 109 DI GREGORIO Alessandro 2003 AM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 7.45 729

16 6 84 PAGANI Federico 2004 AM MI820 RICCARDI ACADEMY ASD 7.45 729

19 1 48 BERGAMASCHI Filippo 2003 AM MI089 PRO SESTO ATL. 7.46 726

20 1 78 ROMI Giacomo 2003 AM MI770 ATLETICA MENEGHINA 7.48 719

21 1 36 NOGARA Marco 2004 AM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 7.49 716

22 3 14 MORATTI Francesco 2003 AM BG045 ATL. PIANURA BERGAMASCA 7.52 706

22 3 119 SEVESO Matteo 2003 AM VA550 ATL. GAVIRATE 7.52 706

22 3 24 GARIANO Vittorio 2003 AM BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 SSD SRL 7.52 706

25 4 54 INGOGLIA Christian 2004 AM MI242 ALA ATL. ABBIATEGRASSO 7.53 703

26 5 124 MAURI Elia 2004 AM VA731 ATL. GALLARATESE 7.54 700

27 6 86 SITO Luca 2003 AM MI770 ATLETICA MENEGHINA 7.55 697

27 1 111 AQUINO Massimo 2004 AM VA750 CARDATLETICA 7.55 697

29 6 101 CASTELLI Francesco 2003 AM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 7.56 694

29 4 40 SOLDATI Filippo 2003 AM CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 7.56 694

29 4 3 LAMBERTI Riccardo 2004 AM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 7.56 694

32 3 79 NOE' Ryan 2004 AM MI089 PRO SESTO ATL. 7.56 694

33 6 98 TOGNO Matteo 2003 AM SO391 G.S. CHIURO 7.57 690

34 5 94 CASAREALE Alberto 2003 AM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 7.60 681

34 2 25 BACCINELLI Nicola 2004 AM BS364 G.S. ATL. REZZATO 7.60 681

36 1 127 FUOCHI Daniele 2004 AM CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 7.61 678

37 4 64 LETTIERI Diego 2003 AM MI820 RICCARDI ACADEMY ASD 7.62 675

38 5 10 SECCI Michael 2003 AM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 7.63 671

39 4 95 BOCCACCINI Lorenzo 2004 AM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 7.64 668

40 2 43 DI BENEDETTO Matteo 2004 AM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 7.65 665

40 4 37 CAZZOLA Thomas 2003 AM CO169 CANTU`ATLETICA 7.65 665

42 5 76 BARONI Leonardo 2004 AM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 7.66 662

43 3 82 ROMANATO Riccardo 2003 AM MI801 @TLETICA MEDA 014 7.67 659

43 2 116 ERMOLI Giosue' 2004 AM VA550 ATL. GAVIRATE 7.67 659

45 1 90 LODIGIANI Fabio 2004 AM MI094 POL. CARUGATE 7.67 659



46 4 28 GHIRARDELLI Giulio 2004 AM CO037 POLISPORTIVA COLVERDE 7.68 656

47 5 59 ERBA Gabriele Angelo 2004 AM MI089 PRO SESTO ATL. 7.69 653

48 2 30 DURANTE Gabriel 2004 AM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 7.70 650

49 6 85 DUGGAN Liam Robert 2003 AM MI089 PRO SESTO ATL. 7.71 646

49 5 55 PIEROBON Matteo 2004 AM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 7.71 646

49 3 96 DORSA Lorenzo 2004 AM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 7.71 646

49 5 35 SCAGLIA Lorenzo 2003 AM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 7.71 646

53 2 34 ORLANDI Lorenzo 2003 AM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 7.75 634

53 2 89 MAKRAM Youssof 2003 AM MI307 C.B.A. CINISELLO BALSAMO ATL. 7.75 634

55 2 62 CASELOTTI Andrea 2004 AM MI089 PRO SESTO ATL. 7.76 631

56 2 67 PELANDA Gianmario 2004 AM MI719 POL. CIRCOLO GIOVANILE BRESSO 7.77 628

56 5 122 INGLESE Giacomo 2003 AM VA750 CARDATLETICA 7.77 628

56 3 74 PARRAVICINI Luca 2004 AM MI095 DAINI CARATE BRIANZA 7.77 628

59 6 45 RIVA Simone 2004 AM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 7.79 622

60 6 80 REPOSSI Giacomo 2003 AM MI089 PRO SESTO ATL. 7.80 619

61 4 8 PIAVANI Enrico Carlo 2003 AM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 7.81 616

62 6 114 AGRIJAN Emanuele Sebast 2003 AM VA550 ATL. GAVIRATE 7.82 613

63 6 115 ASSAMOI Matteo Yves 2004 AM VA550 ATL. GAVIRATE 7.83 610

63 5 102 ROLFI Paolo 2004 AM VA460 N.ATL. ARCONATE 7.83 610

65 2 21 MONSELLI Gabriele 2004 AM BG371 SPORTING CLUB ALZANO 7.85 604

66 1 46 FAVARO Marco 2003 AM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 7.86 601

66 6 6 GRISA Nicola 2003 AM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 7.86 601

68 1 41 MAZZA Simone 2004 AM CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 7.86 601

69 1 1 ZURCHER Alessio 2004 AM BG371 SPORTING CLUB ALZANO 7.87 598

69 2 93 CASSARINO Roberto 2004 AM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 7.87 598

69 2 70 IBOCKAUD Christ Regis 2003 AM MI076 GEAS ATLETICA 7.87 598

72 5 56 MATINA Nicolo' 2004 AM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 7.89 592

73 4 7 RIVA Nicolo' 2004 AM BG045 ATL. PIANURA BERGAMASCA 7.89 592

74 3 12 VOLPI Diego 2004 AM BG045 ATL. PIANURA BERGAMASCA 7.90 589

75 4 11 MAZZOLENI Lorenzo 2003 AM BG045 ATL. PIANURA BERGAMASCA 7.91 586

76 1 4 MARCHESE Federico 2004 AM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 7.92 583

76 1 77 SAPONARO Carlo 2003 AM MI770 ATLETICA MENEGHINA 7.92 583

78 6 125 RIPAMONTI Tommaso 2004 AM VA731 ATL. GALLARATESE 7.94 577

79 5 65 BERTOLINI Francesco 2003 AM MI820 RICCARDI ACADEMY ASD 7.96 571

79 3 88 MANGIAFAVE Bruno 2003 AM MI095 DAINI CARATE BRIANZA 7.96 571

81 1 17 RUGGERI Davide 2004 AM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 7.97 568

81 6 92 PANZAREA Riccardo Giuse 2004 AM MI354 S.I.S. ATL. 86 7.97 568

83 6 9 VEDDA Daniele 2004 AM BG036 ATL. SALETTI 8.01 557

84 3 58 CANZI Lorenzo 2004 AM MI094 POL. CARUGATE 8.04 548

85 2 106 MARCHESANI Giovanni 2003 AM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 8.06 542

86 3 50 BALDO Matteo 2004 AM MI089 PRO SESTO ATL. 8.07 540

87 1 38 MASPER Ivan 2004 AM CO683 POLISPORTIVA INTERCOMUNALE 8.08 537

88 6 69 FOLCO Niccolo' 2004 AM MI212 NUOVA ATLETICA ASTRO 8.11 528

88 4 105 EL FANID Karim 2003 AM VA864 ATL. VARESINA MALPENSA 8.11 528

90 3 29 PORTA Michele 2003 AM CO546 UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 8.12 525

91 4 100 CAVALIERE Enrico Alfons 2003 AM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 8.16 514

92 3 91 PERRELLO Andrea 2004 AM MI212 NUOVA ATLETICA ASTRO 8.18 509

93 3 73 PAONESSA Diego 2004 AM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 8.19 506

94 4 118 GADDA Tommaso 2004 AM VA460 N.ATL. ARCONATE 8.20 503

95 2 31 CRIPPA Giacomo 2004 AM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 8.25 489

96 5 113 ZONI Luca 2003 AM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 8.29 478

97 4 126 SCAMPINI Cristoforo 2004 AM VA834 NUOVA ATLETICA SAMVERGA ASD 8.30 476

98 3 20 MISCHI Emanuele 2004 AM BG045 ATL. PIANURA BERGAMASCA 8.48 428

99 4 81 POZZA Valentin 2004 AM MI089 PRO SESTO ATL. 8.57 406

100 5 121 CORCIULO Edoardo 2004 AM VA834 NUOVA ATLETICA SAMVERGA ASD 8.68 378

101 5 27 MAIURI Elias Antonio 2003 AM CO744 A.G. COMENSE S.S.D. A R.L. 8.69 376

102 2 13 CORTINOVIS Filippo 2004 AM BG371 SPORTING CLUB ALZANO 8.72 369

103 2 123 DIAGNE Mohamadou Fadall 2003 AM VA476 ATL. TRADATE 8.90 327

104 1 33 RIPAMONTI Daniele 2003 AM CO683 POLISPORTIVA INTERCOMUNALE 9.03 298

105 6 87 RIZZO Mattia 2003 AM MI354 S.I.S. ATL. 86 10.55 52

 2 53 LUNGHI Emanuele 2003 AM MI774 TEAM-A LOMBARDIA DNS  

 5 47 MOSCONI Alessandro 2004 AM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. DNS  

FINALI - RISULTATI

Finale 1 (Miglior Finale) Palazzetto dello Sport F.Dozio - 09 Febbraio 2020 Ora Inizio: 12:07 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 104 CAPPELLETTI Filippo 2003 AM VA864 ATL. VARESINA MALPENSA 6.98 889

2 4 22 BONA Mattia 2003 AM BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 7.14 833

3 5 110 VASOLI Alessandro 2003 AM VA550 ATL. GAVIRATE 7.15 830

4 2 97 TACCHINI Mattia 2003 AM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 7.20 813



5 1 107 SALA Riccardo 2003 AM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 7.21 809

6 6 2 VITALI Pietro 2004 AM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 7.28 785

Finale 2 Palazzetto dello Sport F.Dozio - 09 Febbraio 2020 Ora Inizio: 12:10 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 16 RIGNANESE Samuele 2003 AM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 7.22 806

2 3 39 SALARIS Nicolo' 2004 AM CO056 G.S. BERNATESE 7.26 792

3 4 99 SAIDY Omar 2003 AM VA460 N.ATL. ARCONATE 7.27 789

4 5 57 ANTONIETTI Mattia 2003 AM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 7.31 775

5 6 15 BORONI Stefano 2003 AM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 7.35 762

6 1 71 RUSCELLI Riccardo Angel 2004 AM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 7.37 755

60 Hs H 91-9.14 Allievi

BATTERIE - RISULTATI

Batteria 1 Palazzetto dello Sport F.Dozio - 09 Febbraio 2020 Ora Inizio: 10:09 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 1 GOSIO Paolo 2003 AM BS199 ATL. VALLECAMONICA 8.09  q  

2 4 4 STORTI Edoardo 2003 AM CO744 A.G. COMENSE S.S.D. A R.L. 8.12  q  

3 1 5 NATALE Simone 2003 AM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 8.19  q  

4 2 16 LEGNANI Riccardo 2003 AM MI244 U.S. SANGIORGESE 8.27  q  

5 5 7 CORTI Edoardo 2003 AM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 8.30  q  

6 6 23 DI GREGORIO Alessandro 2003 AM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 8.60  q  

Batteria 2 Palazzetto dello Sport F.Dozio - 09 Febbraio 2020 Ora Inizio: 10:15 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 17 VERRI Cristian 2003 AM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 8.57  q  

2 4 24 CARUGATI Alessandro 2004 AM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 8.59  q  

3 5 21 BAZZA Leonardo 2003 AM VA731 ATL. GALLARATESE 8.59  q  

4 2 14 LUNGHI Emanuele 2003 AM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 8.67  q  

5 3 2 COLOMBO Davide 2003 AM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 8.71  q  

 6 10 CHIAVERINI Niccolo' 2003 AM MI089 PRO SESTO ATL. DQ  

Reg. 162.7

Batteria 3 Palazzetto dello Sport F.Dozio - 09 Febbraio 2020 Ora Inizio: 10:18 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 18 NOE' Ryan 2004 AM MI089 PRO SESTO ATL. 9.23 696

2 6 25 RUFFINO Tommaso 2003 AM VA123 CUS INSUBRIA VARESE COMO 9.24 694

3 4 26 SEVESO Matteo 2003 AM VA550 ATL. GAVIRATE 9.32 677

4 3 22 FRANCHINI Lorenzo Giova 2003 AM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 9.68 603

5 5 15 ERBA Gabriele Angelo 2004 AM MI089 PRO SESTO ATL. 9.86 568

 1 19 SONGA Marco 2004 AM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 DNS  

Batteria 4 Palazzetto dello Sport F.Dozio - 09 Febbraio 2020 Ora Inizio: 10:20 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 12 OKOLUKU Daniel Oliseh 2004 AM MI212 NUOVA ATLETICA ASTRO 8.54  q  

2 2 6 DI BENEDETTO Matteo 2004 AM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 9.05 735

3 1 9 RIVA Simone 2004 AM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 9.27 687

4 5 3 VETTORI Alessio 2004 AM CO039 POL. LIB. CERNUSCHESE 9.50 639

5 4 11 TOFFANELLO Paolo 2004 AM MI242 ALA ATL. ABBIATEGRASSO 10.54 444

RIEPILOGO Palazzetto dello Sport F.Dozio 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 1 GOSIO Paolo 2003 AM BS199 ATL. VALLECAMONICA 8.09  q  

2 4 4 STORTI Edoardo 2003 AM CO744 A.G. COMENSE S.S.D. A R.L. 8.12  q  

3 1 5 NATALE Simone 2003 AM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 8.19  q  

4 2 16 LEGNANI Riccardo 2003 AM MI244 U.S. SANGIORGESE 8.27  q  

5 5 7 CORTI Edoardo 2003 AM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 8.30  q  

6 3 12 OKOLUKU Daniel Oliseh 2004 AM MI212 NUOVA ATLETICA ASTRO 8.54  q  

7 1 17 VERRI Cristian 2003 AM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 8.57  q  

8 4 24 CARUGATI Alessandro 2004 AM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 8.59  q  

9 5 21 BAZZA Leonardo 2003 AM VA731 ATL. GALLARATESE 8.59  q  

10 6 23 DI GREGORIO Alessandro 2003 AM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 8.60  q  

11 2 14 LUNGHI Emanuele 2003 AM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 8.67  q  

12 3 2 COLOMBO Davide 2003 AM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 8.71  q  

13 2 6 DI BENEDETTO Matteo 2004 AM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 9.05 735

14 2 18 NOE' Ryan 2004 AM MI089 PRO SESTO ATL. 9.23 696

15 6 25 RUFFINO Tommaso 2003 AM VA123 CUS INSUBRIA VARESE COMO 9.24 694

16 1 9 RIVA Simone 2004 AM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 9.27 687

17 4 26 SEVESO Matteo 2003 AM VA550 ATL. GAVIRATE 9.32 677



18 5 3 VETTORI Alessio 2004 AM CO039 POL. LIB. CERNUSCHESE 9.50 639
19 3 22 FRANCHINI Lorenzo Giova 2003 AM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 9.68 603

20 5 15 ERBA Gabriele Angelo 2004 AM MI089 PRO SESTO ATL. 9.86 568

21 4 11 TOFFANELLO Paolo 2004 AM MI242 ALA ATL. ABBIATEGRASSO 10.54 444

 6 10 CHIAVERINI Niccolo' 2003 AM MI089 PRO SESTO ATL. DQ  

 1 19 SONGA Marco 2004 AM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 DNS  

FINALI - RISULTATI

Finale 1 (Miglior Finale) Palazzetto dello Sport F.Dozio - 09 Febbraio 2020 Ora Inizio: 11:47 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 1 GOSIO Paolo 2003 AM BS199 ATL. VALLECAMONICA 7.88 1012

2 4 4 STORTI Edoardo 2003 AM CO744 A.G. COMENSE S.S.D. A R.L. 8.03 974

3 1 7 CORTI Edoardo 2003 AM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 8.21 930

4 2 16 LEGNANI Riccardo 2003 AM MI244 U.S. SANGIORGESE 8.27 915

5 5 5 NATALE Simone 2003 AM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 8.30 908

6 6 12 OKOLUKU Daniel Oliseh 2004 AM MI212 NUOVA ATLETICA ASTRO 8.49 862

Finale 2 Palazzetto dello Sport F.Dozio - 09 Febbraio 2020 Ora Inizio: 11:50 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 17 VERRI Cristian 2003 AM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 8.51 858

2 6 2 COLOMBO Davide 2003 AM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 8.60 836

3 5 21 BAZZA Leonardo 2003 AM VA731 ATL. GALLARATESE 8.63 829

4 4 24 CARUGATI Alessandro 2004 AM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 8.63 829

5 1 14 LUNGHI Emanuele 2003 AM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 8.74 804

6 2 23 DI GREGORIO Alessandro 2003 AM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 8.78 795

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb


